



STAVSERVIS KRÁL s.r.o. Klostermannova 977 / 72 Děčín VI 405 02 IČ: 08770735 DIČ: CZ08770735
Tel.: 602120507 e-mail: kral@stavservice.cz www.stavserviskral.cz autorizace ČKAIT: č.0402361

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.
Čsl.mládeže 1/31
405 02 Děčín IV - Podmokly

CENOVÁ NABÍDKA

„Oprava profylaktických depozitářů, Čsl.mládeže 1/31, Děčín“

Nabídková cena bez DPH	DPH ve výši 21%	Nabídková cena vč.DPH ve výši 21%
878 814,00 Kč	184 551,00 Kč	1 063 365,00 Kč

V Děčíně, dne: 31.7.2024

Příloha: položkový rozpočet

Petr Král
jednatel


STAVSERVIS KRÁL s.r.o.
Klostermannova 977/72 Děčín VI 405 02
IČ: 08770735 DIČ: CZ08770735

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava profylaktických depozitářů

Misto: Čsl.mládeže 1/31, Děčín

Objednatel: Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. IČ: 00360210
 Čsl.mládeže 1/31 DIČ:
 405 02 Děčín IV

Zhotovitel: STAVSERVIS KRÁL s.r.o. IČ: 08770735
 Klostermannova 977/72 DIČ: CZ08770735
 40502 Děčín-Děčín VI-Letná

Vypracoval: Petr Král

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			356 671,22
PSV			297 859,10
MON			213 884,00
Vedlejší náklady			10 400,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			878 814,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	878 814,00 CZK
Základní DPH	21 %	184 551,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 063 365,00 CZK

v Děčíně

dne 31.07.2024


 STAVSERVIS KRÁL s.r.o.
 Klostermannova 977/72 Děčín VI 405 02
 IČ: 08770735 DIČ: CZ08770735
 Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Oprava prostor v 1.NP objektu, kompletní oprava stěn, SDK podhledy, protipožární dveře, sanace podlah, hydroizolace, nové podlahy a povrchy, elektroinstalace, osvětlení, výmalba,regálový systém.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	34 793,72	0,11795
4	Vodorovné konstrukce	HSV	58 862,82	0,33615
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	136 852,14	1,98389
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	70 476,54	4,37704
96	Bourání konstrukcí	HSV	10 310,00	0,00283
97	Odvoz suti a odpadu	HSV	9 136,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	36 240,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	32 477,88	0,16100
767	Konstrukce zámečnické	PSV	155 439,00	0,66108
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	59 567,60	1,42343
784	Malby	PSV	50 374,62	0,06338
M21	Elektromontáže	MON	21 904,00	0,00000
M22	Mobiliář - vybavení	MON	123 540,00	0,00000
M65	Elektroinstalace	MON	68 440,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	10 400,00	0,00000
Celkem:			878 814,32	9,12675

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					34 793,72
1	346 24-4361.... Zapravení rýh a tras elektro, s použitím suché maltové směsi	sou...	1,000	8 654,00	8 654,00
2	289 90-2111.... Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	36,600	714,20	26 139,72
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					58 862,82
3	416 02-2121.... Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	26,700	1 846,00	49 288,20
4	713 13-4211.... Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafoł N 110 speciál	m2	26,700	358,60	9 574,62
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					136 852,14
5	612 10-0020.... Zajištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	18,600	314,60	5 851,56
6	612 43-0020.... Omítka sanační tl. 25 mm, 1vrstvá - zasol. střední	m2	14,300	2 158,00	30 859,40
7	627 45-2101.... Spárování maltou MC zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	22,300	797,00	17 773,10
8	611 48-1211.... Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	26,700	464,20	12 394,14
9	612 48-1211.... Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	93,800	414,20	38 851,96
10	711 21-2901.... Provedení penetrace podkladů	m2	147,200	118,20	17 399,04
11	612 90-1112.... Broušení štukovaných ploch	m2	93,800	146,30	13 722,94
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					70 476,54
12	631 66-4112.... Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm	m2	6,200	3 143,00	19 486,60
13	631 31-2611.... Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, z betonu prostého + výztuž KARI	m3	1,600	12 875,00	20 600,00
14	632 47-9521.... Adhezni můstek - s křemičitým pískem, (pod bet.mazaninu + pod dlažbu)	m2	53,400	413,00	22 054,20
15	630 90-0030.... Vybourání degradované vrstvy bet.podlah	m2	26,700	312,20	8 335,74
Díl: 96 Bourání konstrukcí					10 310,00
16	968 07-2455.... Vybourání dveřních zárubní	kus	2,000	1 944,00	3 888,00
17	974 10-0020.... Vysekání rýh - příprava pro elektro	sou...	1,000	6 422,00	6 422,00
Díl: 97 Odvoz suťi a odpadu					9 136,00
18	979 10-0012.... Odvoz suťi a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	t	3,200	2 855,00	9 136,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					36 240,00
19	998 01-1001.... Přesun hmot pro budovy zděné	sou...	1,000	36 240,00	36 240,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					32 477,88
20	711 14-0016.... Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP, 1x modif.pás Elastek 40 special mineral	m2	26,700	1 216,40	32 477,88
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					155 439,00
21	767 64-0118.... Dveře protipožární jednokřídlové 90 x 197 cm, PB 45 minut vč.zárubně	kus	2,000	42 616,00	85 232,00
22	767 64-0155.... Dveře vnitřní jednokřídlové 90 x 197 cm, bez PO,vč.zárubně	kus	1,000	28 450,00	28 450,00
23	767 64-6510.... Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	2,000	6 520,00	13 040,00
24	767 64-6512.... Montáž dveří vnitřních jednokřídlových, (bez PO)	kus	1,000	3 820,00	3 820,00
25	767 90-0090.... Demontáž nefunkčních ocel.prvků	sou...	1,000	12 430,00	12 430,00
26	549-146401R Bezpečnostní kování klika/klika bronz, RC3	kus	2,000	3 455,00	6 910,00
27	549-146404R Kování klika/klika bronz, bez RC	kus	1,000	1 825,00	1 825,00
28	642 94-0090.... Práh lakovaný dub, překlad, zárubeň, práh	kus	3,000	1 244,00	3 732,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					59 567,60

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	771 57-0014.... Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	18,600	2 657,00	49 420,20
30	771 47-5014.... Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	22,600	449,00	10 147,40
Díl: 784 Malby					50 374,62
31	784 90-0010.... Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	124,200	91,40	11 351,88
32	784 45-0020.... Malba ze směsi omyvatelná, penetrace 1x, bílá 2x	m2	150,900	258,60	39 022,74
Díl: M21 Elektromontáže					21 904,00
33	210 20-1211.... Svítidlo zářivkové přisazené, (vč.montáže)	kus	8,000	2 738,00	21 904,00
Díl: M22 Mobiliář - vybavení					123 540,00
34	222 29-0991.... Regálový ukládací systém	sou...	1,000	123 540,00	123 540,00
Díl: M65 Elektroinstalace					68 440,00
35	650 12-1603.... Vnitřní rozvody elektro - pod omítku	sou...	1,000	68 440,00	68 440,00
Díl: VN Vedlejší náklady					10 400,00
36	200 Koordinace řemesel	sou...	1,000	10 400,00	10 400,00